
نشرة إعلانية الكترونية
رقم العدد / 606 /

الخميس  ٩ / ١١  / 2023
الصفحة

الاولى

     إعلان بمثابة مذكرة 

إخطار صادرة

اعلان
مناقصة للمرة الثانية 

تعلن الجمعية الحرفية لصنع الخبز بحلب عن اجراء مناقصة 
بالظرف المختوم للمرة الثانية من أجل التعاقد على نقل 

وتنزيل الدقيق التمويني من مستودعات السورية للحبوب 
الكائنة في السريان القديمة ومستودع المطار الى داخل الأفران 
التموينية الخاصة بحلب متضمنا السيارات الناقلة والعمال , 
فمن يجد في نفسه الكفاءة مراجعة مقر الجمعية الكائن في 

جادة الخندق مقابل فندق شيراتون خلال الدوام الرسمي من 
أجل شراء دفتر الشروط بقيمة 50000 فقط خمسون ألف 

ليرة سورية لاغير .
يبدأ تقديم العروض يوم الخميس 9  تشرين الثاني الجاري ، 
وموعد فض العروض بتاريخ الخميس  16 / تشرين الثاني / 

2023 الساعة الرابعة عشرة ظهراً .
      أمين السر                                                رئيس مجلس الإدارة 

محمد شغالة                                        عبد الغني ناصر                                                                                                                    

24641

اعــلان مناقصة
جمعية نماء التنموية الخيرية

المشهرة بالقرار رقم 1305 لعام 2008 

إعلان مناقصة داخلية للمرة الأولى لعام 2023

مناقصة توريد وتسليم قماش ومستلزمات خياطة لمراكز الجمعية في محافظة حلب. 

التأمينات الأولية: /13,000,000/ فقط ثلاثة عشر مليون ليرة سورية لا غير.

قيمة التأمينات النهائية: 10% من قيمة العقد.

مدة ارتباط العارض بعرضه ثلاثون يوماً.

مدة تنفيذ العقد يومان من تاريخ إصدار أمر مباشرة التنفيذ.

تقبل العروض المجزأة ويحق للجنة المناقصة تجزئة مواد المناقصة بين العارضين حسبما تراه مناسباً.

يتم الحصول على دفتر الشروط وتقديم العروض في مركز مشروع الحماية المجتمعية في منطقة المارتيني مبنى جمعية النور الطابق الأرضي، 

وذلك من الساعة 9:00 صباحاً ولغاية الساعة 3:00 عصراً خلال أيام الأسبوع عدا يومي الجمعة والسبت.

يبدأ تقديم العروض للمناقصة من تاريخ 2023/11/12 على أن يكون أخر يوم لاستلام العروض يوم الخميس الموافق لـ 2023/11/23.

مواعيد فض العروض: الساعة 1:00 ظهراً من يوم الأحد بتاريخ 2023/11/26 في مقر الجمعية المعنون سابقاً. 
24648

اعــلان دعــوة لحضور هيئــة عامة عادية 
لشركة باب الفرج للسياحة والفنادق المساهمة المغفلة العامة بحلب

يسر مجلس إدارة شركة باب الفرج للسياحة والفنادق المساهمة المغفلة العامة بحلب .

دعوة جميع السيدات والسادة المساهمين في الشركة لحضور اجتماع الهيئة العادية الذي سيعقد في يوم 

السبت الواقع في 2023/12/2 الساعة الثانية عشر والنصف ظهراً في فندق شيراتون دمشق وإن لم يكتمل 

النصاب القانوني المحدد. يعقد الاجتماع الثاني في الساعة الواحدة والنصف ظهراً من يوم السبت الواقع في 

2023/12/2 في فندق شيراتون دمشق          

وجدول الأعمال هو :

عرض تقرير مجلس الإدارة لعام 2022 والمصادقة عليه 

مناقشة تقريري مجلس الادارة والبيانات المالية لعام 2022 والمصادقة عليهما

تبرئة ذمة مجلس الإدارة 

عرض تقرير مدقق الحسابات لعام 2022 والمصادقة عليه.

انتخاب مدقق حسابات للعام /2023/ .

ويمكن الاطلاع على القوائم المالية قبل )15( يوم من تاريخ انعقاد الهيئة العامة  

 في مقر الشركة بحلب – ساحة سعد الله الجابري – بناء الأوقاف – ط :3

     هاتف : 0212227670      فاكس:0212227677 

       موبايل: 0940000161 

bab.al.faraj.co@gmail.com :البريد الالكتروني     
 رئيس مجلس الإدارة 

24645

اعلان
قرر مجلس ادار جمعية سورية العروبة التعاونية للسكن بحلب في جلسته رقم 22 تاريخ 1/ 11/ 2023 قرار / 94 / دعوة كافة الأعضاء المنتظرين وفقا 

لأفضلياتهم لحضور جلسة تخصص علنية على شواغر مشروع الريادة الأول وذلك في تمام الساعة الواحدة  / ظهرا من يوم الخميس تا ريخ 23/ 11/ 2023 في 

مقر الجمعية الكائن في منطقة حلب الجديدة جانب جامع الرحمة محاضر جمعية التبغ محضر 10416 سندا لأحكام المادة / 34 / من المرسوم التشريعي رقم 

/ 99 / لعام 2011/ فعلى السادة الأعضاء الراغبين بالتخصص مراجعة الجمعية لتسديد ما يترتب عليهم من التزامات مالية ودفعة التخصص ويعتبر هذا الإعلان 

بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء مجهولي الإقامة وهم : عبد الله محمد بن محمد – عمر أبو خشبة بن عبد الفتاح – نديم جبان بن محمد محرم – احمد شلفون بن 

حسيب وفاطمة – محمد محمد بن امين – مجد الحراكي بن مصطفى عبد الخالق – عمار لبنية بن محي الدين وغالية – مروان محفل بن احمد – محمد جمال 

ياقدي بن محمد – احمد حاج قاسم بن زكور ورقية – عبد الجبار محمد بن محمد – احمد معاز بن محمود – الهام هندي بنت احمد – ريم خوام بنت محمد 

علاء الدين أبو النصر – احمد دالاتي بن محمد – محمد الدرويش بن علي ومريم – صبحية عبد الغفور بنت محمد – يحيى بنان بن بشير وسعاد – محمد عامر 

محمد بن شعبان وملكية – محمد ديب محفل بن احمد – أسامة عابو بن عبد القادر – ياسر شيخ شيخ عبد الحي بن عبد الحي – نهلا الفارس بنت مصطفى 

ومديحة – خالدية معاز بن محمود – انس شحنه بن محمد – بدرية حلاق بنت احمد – محمد شيخ دبس بن عبد الرحمن – ايمان الشهابي بنت محمد علي 

ونجاح – احمد المنصور بن منصور – يوسف سامحني بن محمد – علي المحمد بن إسماعيل – عبير مغمومة بنت وليد – مها قطاع بن  إبراهيم – لمياء هنادي 

بنت إسماعيل وملك – بشار حنورة بن مصطفى – باسل حطاب بن غسان – سالم الحسين بن صالح – عائشة الابراهيم بنت محمود – امير حنورة بن مصطفى – 

منتهى ماميك بنت محمد ومليحة – محمد شويحنة بن جميل وامينة – فريال الشبلي بنت حسين – عبد الحميد خليل بن عبد الرحمن – فاطمة الخليل الصالح 

بنت عيسى – محمد الشهابي بن محمد علي – احمد عثمان بن محمد – عبير سلطان بن محمد – شكرية السيد احمد بنت احمد – هيثم الشهابي بن محمد علي 

ونجاح – غزاله عبدو بنت خليل – باسم لحموني بن عبد الرحمن – محمد ربيع ماهر بن محمد وفاطمة – معتز الصكر بن خالد – محمد علاء نوري بن علي 

رضا – احمد فادي جحتو – بن عمر-  بشير ياقتي بن محمد صبحي وعليه – محمد ناجي الصكر بن خالد – احمد جيجة بن محمد وراضية – خديجة  انطح 

بنت محمد صالح – بيان البوسن بن محمد صبحي وندى – محمد المنصور بن منصور – محمد خليل بن مصطفى – نصر الله العلي الثلجي بن علي وفطيم – 

يوسف البوسن بن محمد صبحي وندى – نجاح نعساني بنت محمد كمال الدين زكريا – بشار التنجي بن محمد لطفي – محمود بستاني بن محمد – جهاد بي بن 

محمود وسامية – عبد الله رمضو بن محمد وخديجة – محمد عطار بن محمود – عروبة سريو بنت غمر – عبد الله بي بن محمود وسامية – إبراهيم الأحمد 

بن شمسي – رويده غريب إبراهيم – امل فاعور بنت محمد بشار – بشار التنجي بن محمد لطفي وعائشة – عبد العزيز محفل بن احمد – مرام الحماده بنت 

محمود – ندى المجني بنت محمد نزبه – لؤي تومان بن عبد القادر – خالد معاز بن محمود – امل ادلبي بنت ديبو – عبد الله بغدادي بن احمد – عبد الرزاق 

منصور بن احمد – ناديا محفل بنت عبد الله – سميره بحر – وفاء محمد طرطور بنت حمدو – إسماعيل منلا بن محمد – محمد امين بن شحاده – احمد 

سخيطة بن حسام – سهير طرقجي بن عاطف – نوري بحر بن محمد – ناصر شييخ عبد الحي بن عبد الحي – عمار اشحيمه بن جمعة – عبد الهادي برسيني بن 

محمد 

امينة السر                                                                                                         رئيس مجلس الإدارة 

الاء حنورة                                                                                                        المحامي هناء الحسين              

24623

اعلان
إعلان مزاد علني للمرة الثانية

يعلن اتحاد الفلاحين بحلب عن رغبته ببيع موجودات مركز 
القطع التبديلية الخاصة بالآليات الزراعية وفق دفتر الشروط 

المعد لهذه الغاية. فعلى من يود الاشتراك التقدم بما يلي إلى 
ديوان اتحاد الفلاحين بحلب.

طلب دخول ملصق عليه الطوابع القانونية.
-تأمينات أولية بمبلغ /100000/ ل.س.
-سجل عدلي + صورة بطاقة شخصية.

-ايصال دفتر الشروط الخاصة بمبلغ / 10000 / ل.س 
-براءة ذمة تجاه المنظمة صادرة عن اتحاد الفلاحين بحلب.

-يجري المزاد يوم الأحد الموافق 2023/12/3 الساعة العاشرة 
صباحاً في مقر الاتحاد. 

والخلود لنضالنا الفلاحي

اتحاد الفلاحين بحلب

24642

اعلان
  دعوة هيئة عامة 

تقرر عقد اجتماع الهيئة العامة لريف المهندسين 

الثاني بتاريخ 26/ 11/ 2023 الساعة الحاديةعشر 

ظهرا في المقر الفرعي لنقابة المهندسين يرجى 

الحضور شخصيا او بموجب وكالة او تفويض 

على الزملاء المهندسين الراغبين بالترشح الحصول 

على براءة ذمة من فرع نقابة المهندسين 

)شعبة المكاتب – خزانة التقاعد – ريف 

المهندسين الثاني واحضار وثيقة لا حكم عليه(                                                                              
رئيس اللجنة الإدارية 

المهندس سمير حموي 

24634

اعلان
بالمزاد العلني 

للمؤسسة العامة للمناطق الحرة فرع حلب 
تعلن عن اجراء مزاد علني لاستثمار الارض الزراعية الكائنة في 

منطقة المسلمية والتي تبلغ مساحتها /25.215 / هكتار والواقعة 
خاف السور الخلفي للمنطقة الحرة مباشرة 

فعلى من يرغب الاشتراك بالمزاد العلني مراجعة فرع المؤسسة 
بحلب الكائنة في مبنى مديرية الجمارك السريان القديمة (

للاطلاع على دفتر الشروط والوثائق الثبوتية المطلوبة 
مع التنويه ان تقديم الطلبات يبدأ من يوم الخميس  

 2023/11/30
واخر يوم لتقديم  الطلبات نهاية الدوام الرسمي يوم الخميس  

 2023/12/14
يرجى الاطلاع

 مدير فرع المؤسسة بحلب

  محمد لحم العجنجي 

24631


